
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 45/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 9. listopadu 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Zadavatel: METRANS a.s., Podleská 926, 104 00 Praha 10, IČ: 40763811. Statu-
tárním zástupcem jsou předseda představenstva Ing. Jiří Samek a člen předsta-
venstva Ing. Pavel Pokorný. Kontaktní osoby jsou Ing. Jaroslav Harapes a Antonín
Škorvánek, tel.: +420 606 727 608, +420 725 724 937.

Pověřená osoba: ACCON managers & partners, s.r.o., IČ: 26724791, Matěj-
ská 2416/1, 160 00 Praha 6. Adresa pro doručování – Verdunská 37,160 00 Praha 6.
Kontaktní osoba: Petra Šupová, tel.: 224 312 926, fax: 224 314 167, e-mail:
petra.supova@accon.cz

vyhlašuje v souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek spolufinancova-
ných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v programovém období 2007–2013

»METRANS a.s. – portálový, kontejnerový jeřáb«

Předmět zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž
a uvedení do provozu 1 kontejnerového portálového
jeřábu včetně všech potřebných dokumentů, certifiká-
tů a zaškolení personálu, v souladu s předanou projek-
tovou dokumentací: »Revitalizace vlečky, jeřábové
dráhy a zpevněných ploch v areálu Metrans Česká
Třebová«, kterou vypracovala společnost, Chládek
a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677,
530 02 Pardubice, IČ: 25253361, tel.: 466 791 111,
fax: 466 310 361

Předpokládaná cena realizace: 70.000.000,- Kč bez DPH

Datum vyhlášení zakázky: 9. 11. 2011

Lhůta pro podání nabídky: 20. 12. 2011 do 9.00 hod.

Požadavky na prokázání
kvalifikace dodavatele: Viz Zadávací dokumentace

Hodnoticí kritéria: Viz Zadávací dokumentace

Místo realizace: k. ú. Česká Třebová a k. ú. Rybník u České Třebové

Zadávací dokumentaci je možno elektronicky objednat u pověřené osoby.
Uvedená adresa pověřené osoby je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Dodavatel bude dle paragrafu 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Na projekt bylo požádáno o finanční podporu z Operačního programu Doprava,
předmět plnění bude spolufinancován z prostředků Evropské unie.

406744-45/11

Zadavatel: METRANS a.s., Podleská 926, 104 00 Praha 10, IČ: 40763811. Statu-
tárním zástupcem jsou předseda představenstva Ing. Jiří Samek a člen předsta-
venstva Ing. Pavel Pokorný. Kontaktní osoby jsou Ing. Petr Bartůšek a Antonín
Škorvánek, tel.: +420 267 293 249, +420 725 724 937.

Pověřená osoba: ACCON managers & partners, s.r.o., IČ: 26724791, Matěj-
ská 2416/1, 160 00 Praha 6. Adresa pro doručování – Verdunská 37,160 00 Praha 6.
Kontaktní osoba: Petra Šupová, tel.: 224 312 926, fax: 224 314 167, e-mail:
petra.supova@accon.cz

vyhlašuje v souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek spolufinancova-
ných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v programovém období 2007–2013

»METRANS a.s. – železniční spodek, svršek
a další související stavební objekty a provozní soubory«

Předmět zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla dle pře-
dané projektové dokumentace: »Revitalizace vlečky,
jeřábové dráhy a zpevněných ploch v areálu Met-
rans Česká Třebová«, kterou vypracovala společnost
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677,
530 02 Pardubice, IČ: 25253361, tel.: 466 791 111,
fax: 466 310 361

Předpokládaná cena realizace: 214.000.000,- Kč bez DPH

Datum vyhlášení zakázky: 9. 11. 2011

Lhůta pro podání nabídky: 20. 12. 2011 do 9.00 hod.

Požadavky na prokázání
kvalifikace dodavatele: Viz Zadávací dokumentace

Hodnoticí kritéria: Viz Zadávací dokumentace

Místo realizace: k. ú. Česká Třebová a k. ú. Rybník u České Třebové

Zadávací dokumentaci je možno elektronicky objednat u pověřené osoby.
Uvedená adresa pověřené osoby je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Dodavatel bude dle paragrafu 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Na projekt bylo požádáno o finanční podporu z Operačního programu Doprava,
předmět plnění bude spolufinancován z prostředků Evropské unie.

406746-45/11

Zadavatel: METRANS a.s., Podleská 926, 104 00 Praha 10, IČ: 40763811. Statu-
tárním zástupcem jsou předseda představenstva Ing. Jiří Samek a člen předsta-
venstva Ing. Pavel Pokorný. Kontaktní osoby jsou Ing. Jaroslav Harapes a Antonín
Škorvánek, tel.: +420 606 727 608, +420 725 724 937.

Pověřená osoba: ACCON managers & partners, s.r.o., IČ: 26724791, Matěj-
ská 2416/1, 160 00 Praha 6. Adresa pro doručování – Verdunská 37,160 00 Praha 6.
Kontaktní osoba: Petra Šupová, tel.: 224 312 926, fax: 224 314 167, e-mail:
petra.supova@accon.cz

vyhlašuje v souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek spolufinancova-
ných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v programovém období 2007–2013

»METRANS a.s. – kolejový svršek jeřábové dráhy«

Předmět zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kolejnice
jeřábové dráhy včetně instalace na připravený
železobetonový základ včetně všech certifikátů,
prohlášení o shodě a geometrického zaměření dle
předané projektové dokumentace: »Revitalizace
vlečky, jeřábové dráhy a zpevněných ploch
v areálu Metrans Česká Třebová«, konkrétně
E – SO 603 kolejový svršek jeřábové dráhy, kterou
vypracovala společnost, Chládek a Tintěra, Par-
dubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice,
IČ: 25253361, tel.: 466 791 111, fax: 466 310 361

Předpokládaná cena realizace: 8.300.000,- Kč bez DPH

Datum vyhlášení zakázky: 9. 11. 2011

Lhůta pro podání nabídky: 20. 12. 2011 do 9.00 hod.

Požadavky na prokázání
kvalifikace dodavatele: Viz Zadávací dokumentace

Hodnoticí kritéria: Viz Zadávací dokumentace

Místo realizace: k. ú. Česká Třebová a k. ú. Rybník u České Třebové

Zadávací dokumentaci je možno elektronicky objednat u pověřené osoby.
Uvedená adresa pověřené osoby je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Dodavatel bude dle paragrafu 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Na projekt bylo požádáno o finanční podporu z Operačního programu Doprava,
předmět plnění bude spolufinancován z prostředků Evropské unie.

406745-45/11

Zadavatel: METRANS a.s., Podleská 926, 104 00 Praha 10, IČ: 40763811. Statu-
tárním zástupcem jsou předseda představenstva Ing. Jiří Samek a člen předsta-
venstva Ing. Pavel Pokorný. Kontaktní osoby jsou Ing. Petr Bartůšek a Antonín
Škorvánek, tel.: +420 267 293 249, +420 725 724 937.

Pověřená osoba: ACCON managers & partners, s.r.o., IČ: 26724791, Matěj-
ská 2416/1, 160 00 Praha 6. Adresa pro doručování – Verdunská 37,160 00 Praha 6.
Kontaktní osoba: Petra Šupová, tel.: 224 312 926, fax: 224 314 167, e-mail:
petra.supova@accon.cz

vyhlašuje v souladu se závaznými postupy pro zadávání zakázek spolufinancova-
ných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v programovém období 2007–2013

»METRANS – příprava staveniště
a další související stavební objekty«

Předmět zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla dle pře-
dané projektové dokumentace: »Revitalizace vlečky,
jeřábové dráhy a zpevněných ploch v areálu Met-
rans Česká Třebová«, kterou vypracovala společnost
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677,
530 02 Pardubice, IČ: 25253361, tel.: 466 791 111,
fax: 466 310 361

Předpokládaná cena realizace: 85.000.000,- Kč bez DPH

Datum vyhlášení zakázky: 9. 11. 2011

Lhůta pro podání nabídky: 20. 12. 2011 do 9.00 hod.

Požadavky na prokázání
kvalifikace dodavatele: Viz Zadávací dokumentace

Hodnoticí kritéria: Viz Zadávací dokumentace

Místo realizace: k. ú. Česká Třebová a k. ú. Rybník u České Třebové

Zadávací dokumentaci je možno elektronicky objednat u pověřené osoby.
Uvedená adresa pověřené osoby je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Dodavatel bude dle paragrafu 2e) zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit, a to v pří-
padech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

Na projekt bylo požádáno o finanční podporu z Operačního programu Doprava,
předmět plnění bude spolufinancován z prostředků Evropské unie.

406739-45/11

Představenstvo akciové společnosti

Chebský pivovar a.s.
se sídlem 350 02 Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 481/36

IČ: 29094071

svolává na základě žádosti akcionáře dle § 181 ObchZ

MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU AKCIONÁŘŮ,
která se uskuteční dne 1.12.2011 ve 13.00 hod. v sídle společnosti

Pořad jednání:

1. Zahájení.

2. Volba orgánů valné hromady.

3. Odvolání a volba členů představenstva.

4. Odvolání a volba členů dozorčí rady.

5. Změna stanov společnosti.

6. Závěr jednání.

K bodu 5 pořadu jednání:
Změna stanov spočívá ve změně formy akcií z akcií na majitele na akcie na jméno.
S tím souvisí i změna příslušných ustanovení stanov o svolávání valné hromady. Dal-
ší změna stanov spočívá v omezení převoditelnosti akcií na jméno. Návrh změny sta-
nov je akcionářům k nahlédnutí v sídle společnosti. Akcionář má právo vyžádat si
zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad a své nebezpečí.

Prezence akcionářů bude probíhat od 12.00 hod. v místě konání valné hromady.
Účastnit se valné hromady je oprávněn každý akcionář, který předloží listinné akcie
na majitele emitované společností Chebský pivovar a.s., případně písemné prohlá-
šení ve smyslu § 156, odst. 7, obchodního zákoníku. Akcionáři se prokážou platným
občanským průkazem nebo cestovním pasem. Statutární zástupci právnických osob
předloží výpis z obchodního rejstříku. Při zastupování akcionáře se zástupce proka-
zuje plnou mocí s uvedením rozsahu zástupcova oprávnění. Náklady spojené
s účastí na valné hromadě si hradí akcionář sám.

V Chebu dne 1.11.2011
Představenstvo a. s.

406775-45/11

Oznámení o uložení projektu přeměny vnitrostátní fúze sloučením
společností Gallahart s.r.o. a RONJA, s.r.o. do Sbírky listin obchod-
ního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně a upozornění
společníků a věřitelů na jejich práva.

1. Zanikající společnost:
Gallahart s.r.o.
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, odd. C, vložka 29446,
se sídlem: Chvalovice-Hatě 185, PSČ 669 02
IČ: 25514334
právní forma: společnost s ručením omezeným

2. Nástupnická společnost:
RONJA, s.r.o.
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, odd. C, vložka 9421,
se sídlem: Chvalovice-Hatě č. p. 182, okres Znojmo, PSČ 669 02
IČ: 47904453
právní forma: společnost s ručením omezeným

Jednatelé nástupnické společnosti RONJA, s.r.o., tímto v souladu s ustanovením
§ 33 odst. 1 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev, oznamují, že mezi společnostmi probíhá proces přeměny vnitrostátní
fúze těchto společností jejich sloučením. V rámci fúze dojde ke zrušení zanikající
společnosti Gallahart s.r.o. bez likvidace a k přechodu jejího jmění včetně práv
a povinností z pracovněprávníchvztahů na nástupnickou společnost RONJA, s.r.o.

Jednatelé nástupnické společnosti RONJA, s.r.o., dále oznamují, že vypracovaný
projekt přeměny vnitrostátní fúze sloučením byl v souladu s ustanovením § 33
odst. 1 písm. a) zákona č. 125/2008 Sb. před zveřejněním tohoto oznámení
uložen do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně,
a to ke spisové značce každé z obou společností.

Jednatelé nástupnické společnosti RONJA, s.r.o., tímto upozorňují jediné společní-
ky obou společností na jejich práva vyplývající z ustanovení § 34 a § 93 zákona
č. 125/2008 Sb. a dále upozorňují věřitele obou společností na jejich práva podle
§ 35 až § 39 téhož zákona s tím, že své nároky vyplývající z těchto ustanovení mo-
hou uplatňovat v sídle každé ze zúčastněných společností.

V sídle každé ze zúčastněných společností jsou jediným společníkům k dispozici
k nahlédnutí následující dokumenty:
a) projekt přeměny vnitrostátní fúze sloučením,
b) účetní závěrky obou zúčastněných společností za poslední tři účetní období

a zprávy auditora o jejich ověření, pokud se vyžadují,
c) mezitimní účetní závěrky obou zúčastněných společností,
d) konečné účetní závěrky obou zúčastněných společností, zahajovací rozvaha

nástupnické společnosti a zprávy auditora o jejich ověření.

Společníkovi, který o to požádá, vydají společnosti bez zbytečného odkladu bez-
platně opis nebo výpis z výše uvedených listin.

Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode
dne, kdy se zápis přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím oso-
bám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich
pohledávek. Marným uplynutím uvedené 6měsíční lhůty toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností při fúzi k dohodě o způsobu
zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh
a výši pohledávky.

Jestliže se věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží
dobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v § 36 zákona č. 125/2008 Sb.
Žádná ze zúčastněných společností nevydala dluhopisy ani jiné cenné papíry
ve smyslu § 37 až 39 zákona č. 125/2008 Sb.

Toto oznámenípodávají jednatelé nástupnické společnosti RONJA, s.r.o., podle § 33
odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb. i za jednatele zanikajícíspolečnosti Gallahart s.r.o.

Petra Christophová
Roger Seunig
Ronald Seunig
jednatelé společnosti RONJA, s.r.o.

406738-45/11

Vyhlášení výběrového řízení
BERAN JIŘÍ s.r.o., IČ: 27507467, se sídlem Trutnov, Libeč, Pod Viaduktem 55,
PSČ 541 06, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, odd. C, vl. 23107, jako zadavatel zakázky, zahajuje tímto vyhlášením vý-
běrové řízení směřující k zadání zakázky, jejímž předmětem je úplatné poskytnutí
dodávky věcí. Řízení zahájené tímto vyhlášením není řízením podle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a není jím zadávána veřejná zakázka
ve smyslu citovaného zákona. Podmínky výběrového řízení jsou stanoveny v sou-
ladu s »Pravidly pro výběr dodavatelů« zpracovanými státní agenturou CzechIn-
vest pro příjemce dotace ze strukturálních fondů EU. Zadavatel vyzývá zájemce,
aby se ucházeli o zadání zakázky podáním nabídky na plnění předmětu této zakáz-
ky a prokázáním splnění kvalifikace. Zakázka bude realizována na základě písem-
né smlouvy, uzavřené s vybraným uchazečem. Podle ust. § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel oso-
bou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Název zakázky: Dodávka stavebních prací pro projekt »Rekon-
strukce výrobních prostor fy BERAN JIŘÍ s.r.o.«

Předmět zakázky:
Předmětem dodávky jsou stavební práce
pro projekt »Rekonstrukce výrobních prostor
fy BERAN JIŘÍ s.r.o.«

Místo dodání: BERAN JIŘÍ s.r.o., Libušina 468,
541 01 Trutnov, areál zadavatele

Předpokládaný termín dodávky: od 15.12.2011 do 31.7.2012

Předpokládaná hodnota zakázky: 10.633.000,- Kč (bez DPH)

Požadavek na poskytnutí jistoty: 200.000,- Kč

Lhůta pro podání obálek s nabídkami: do 12.00 hod. dne 12. prosince 2011

Místo pro podání obálek s nabídkami:
Poštou do sídla zadavatele, osobně s doruče-
ním do sekretariátu ředitele společnosti v sídle
zadavatele

Lhůta pro oznámení vybrané nabídky: do 14. prosince 2011

Kontaktní osoby zadavatele: Milan Maksymov, obchodní ředitel společnosti,
market@abberan.cz, tel.: 739 333 390

Zadavatel poskytne zájemcům zadávací dokumentaci, která stanoví bližší vy-
mezení předmětu zakázky, obchodní podmínky včetně platebních podmínek,
požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, kvalifikační požadavky, způ-
sob prokazování splnění kvalifikačních předpokladů, postup posuzování kvalifi-
kace uchazečů, důsledky splnění či nesplnění kvalifikace, postup posuzování
a hodnocení nabídek včetně hodnoticích kritérií, podmínky a požadavky na zpra-
cování nabídky, příp. další zadávací podmínky. Zadávací dokumentaci poskytne
zadavatel zájemcům v písemné podobě anebo po dohodě v elektronické podo-
bě, tak, že ji do pěti pracovních dnů od obdržení žádosti zájemce o poskytnutí
dokumentace odešle zájemci poštou anebo po dohodě elektronickou poštou
anebo po dohodě předá zájemci v sídle zadavatele. Žádost o poskytnutí zadáva-
cí dokumentace lze zadavateli doručit písemně poštou do sídla zadavatele ane-
bo elektronickou poštou na adresu market@abberan.cz.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací a kvalifikační podmínky upřesnit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to v případech obdobných,
jako jsou případy uvedené v ust. § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, a týkající se zadávání veřejných zakázek.

BERAN JIŘÍ s.r.o.
Jiří Beran
jednatel

406778-45/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


